
 
                                                                                                   
                                                                                                                   

                                                          BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E BURIMEVE NJEREZORE 

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE, REKRUTIMIT DHE PROCEDURAVE 

 

 

 

 

          

 
Drejtor në Drejtorinë Ankimimeve  

në Drejtorinë e Përgjithshme Juridike të Aseteve dhe Licensimit 
Kategoria e pagës II-b 

 

 
Në zbatim nenit 26 të Ligjit nr.152/2013, “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, si dhe të VKM-së 
nr.242 datë 18.03.2015, “Për plotësimin e vendeve të lira në kategorinë e ulët dhe të mesme 
drejtuese,” ju bëjmë me dije për konkurimin e zhvilluar për procedurën ngritje ne detyre në 

pozicionin: 
 

Drejtor në Drejtorinë Ankimimeve  
në Drejtorinë e Përgjithshme Juridike të Aseteve dhe Licensimit 

Kategoria e pagës II-b 
 

 

 

kandidati fitues është: 

 

Znj.Rovena Zoto 

 

 

 

NJOFTIM  

MBI SHPALLJEN E FITUESIT 

PËR PROCEDURËN NGRITJE NË DETYRË 
 


